
 

  جدول الإمتحانات النهائية

7102/7102الفصل الدراسي الأول لمعام الجامعي     

بكالوريوس-العموم والتكنولوجيا  :الكمية 
 :القسم القسم الأكاديمي

 رقم المساق القاعـة اسم المدرس شعبة اسم المساق الموعد تاريخ الإمتحان

31/12/2017  

02/01/2018  

04/01/2018  

06/01/2018  

08/01/2018  

10/01/2018  

11/01/2018  

BSTAT0301 

BSTAT0302 

BMATH0301 

BMATH1313 

BQURN0201 

BENGL0301 

BMATH0303 

BMATH0304 

BISLM0301 

BARAB0301 

 مبادئ الاحصاء
 الاحصاء التطبيقي
1تفاضل و تكامل ) ) 

 رياضيات عامة

 قرآن كريم و عمومه

1لغة انجميزية ) ) 

3تفاضل و تكامل ) ) 
 المعادلات التفاضمية

 ثقافة اسلامية

 المغة العربية

13:30-11:30 

13:30-11:30 

11:00-9:00 

11:00-9:00 

13:30-11:30 

11:00-9:00 

11:00-9:00 

11:00-9:00 

13:30-11:30 

11:00-9:00 

201 

501 

201 

101 

101 

201 

101 

203 

201 

101 

202 

101 

101 

202 

101 

201 

203 

203 

202 

102 

101 

201 

 وائل الحنفي

 اياد الهوبي

 وائل الحنفي

 وائل الحنفي

 عماد الأغا

 سماح مطر

 محمد عاشور

 محمود فراونة

 وليد أبوضباع

 وليد أبوضباع

 عمر صلاح

 عماد الأغا

 وائل الحنفي

 عبير النجار

 حسن الاسطل

 محمد فروانة

 سميمان مصطفى

 عادل عاصي

 ايمان دلول

 خضر الأسطل

 زياد المصري

 ايمان دلول

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


